

Tekemas A/S
CVR-nr. 12250878
Valhøjs Allé 154
2610 Rødovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Steen Hvidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tekemas A/S
Valhøjs Allé 154
2610 Rødovre

CVR-nr.: 12250878
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 36 70 60 00
Telefax: 36 70 60 59
Hjemmeside: www.tekemas.dk
E-mail: info@tekemas.dk

Bestyrelse

Steen Hvidt, formand
Sybille Petersen
Flemming Petersen
Christian Thørner
Flemming Wiingaard

Direktion

Flemming Petersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af procesudstyr og –anlæg samt rådgivning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret en stigende aktivitet i 2015. Det opnåede resultat udgør et overskud efter skat på 3.799 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 8.593 t.kr. Selskabet har haft en tilfredsstillende likviditet i 2015.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.651.854	5.708
Personaleomkostninger	1	(6.508.467)	(4.807)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.084)</u>	<u>(181)</u>
Driftsresultat		5.063.303	720
Andre finansielle indtægter	3	3.542	9
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.203)	(34)
Andre finansielle omkostninger		<u>(169.725)</u>	<u>63</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.880.917	758
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.081.721)</u>	<u>(167)</u>
Årets resultat		<u>3.799.196</u>	<u>591</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.592.790	550
Overført resultat		<u>(1.793.594)</u>	<u>41</u>
		<u>3.799.196</u>	<u>591</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.936	148
Materielle anlægsaktiver	5	421.936	148
Andre tilgodehavender		537.300	536
Finansielle anlægsaktiver		537.300	536
Anlægsaktiver		959.236	684
Råvarer og hjælpematerialer		5.987	0
Varebeholdninger		5.987	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.078.341	5.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.503	57
Andre tilgodehavender		62.148	140
Tilgodehavender		10.238.992	5.656
Likvide beholdninger		11.128.946	8.083
Omsætningsaktiver		21.373.925	13.739
Aktiver		22.333.161	14.423

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.670.000	1.670
Overført overskud eller underskud		1.330.000	2.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.592.790	550
Egenkapital		<u>8.592.790</u>	<u>5.081</u>
Udskudt skat	7	1.377.955	334
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50
Hensatte forpligtelser		<u>1.427.955</u>	<u>384</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	21
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.486.327	3.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.351.409	3.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	703
Skyldig selskabsskat		37.788	0
Anden gæld	9	5.436.892	1.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.312.416</u>	<u>8.958</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.312.416</u>	<u>8.958</u>
Passiver		<u>22.333.161</u>	<u>14.423</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.670.000	2.860.837	550.000	5.080.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Værdireguleringer	0	262.757	0	262.757
Årets resultat	0	(1.793.594)	5.592.790	3.799.196
Egenkapital ultimo	<u>1.670.000</u>	<u>1.330.000</u>	<u>5.592.790</u>	<u>8.592.790</u>

I forslag til udbytte for regnskabsåret 2015 indgår 600.000 kr. i ekstraordinært udbytte, som er vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling d. 23. februar 2016.

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.921.517	4.330
Pensioner	458.831	359
Andre omkostninger til social sikring	67.319	63
Andre personaleomkostninger	60.800	55
	6.508.467	4.807
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	180.084	179
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(100.000)	2
	80.084	181
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.730	0
Renteindtægter i øvrigt	(1.188)	9
	3.542	9
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.788	0
Ændring af udskudt skat	1.043.933	167
	1.081.721	167

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.291.648
Tilgange	452.608
Afgange	(278.880)
Kostpris ultimo	1.465.376
Af- og nedskrivninger primo	(1.142.236)
Årets afskrivninger	(180.084)
Tilbageførsel ved afgange	278.880
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.043.440)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	421.936

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.500	1.000,00	1.500.000
B-aktier	170	1.000,00	170.000
	1.670		1.670.000

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.670.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Kapitalforhøjelse	0	170.000	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	1.670.000	1.670.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000

	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(30.354)	(54)
Hensatte forpligtelser	(11.000)	(11)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(593)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	1.419.309	992
	1.377.955	334

Noter

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Forudfaktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning, indregnet under passiver, er opgjort som nettobeløbet af acontofaktureringer af de igangværende sager svarende til 32.526 kr., fratrukket værdiansættelsen af det udførte arbejde til 30.040 kr., i alt 2.486 kr.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.955.957	572
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	118.814	85
Feriepengeforpligtelser	844.921	789
Afledte finansielle instrumenter	0	263
Andre skyldige omkostninger	2.517.200	0
	5.436.892	1.709

	2015	2014
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	282.000	276

	2015	2014
	kr.	t.kr.
11. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.183.294	1.099
Eventualforpligtelser	1.183.294	1.099

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tekemas Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant stort 2.000 t.kr. i varebeholdninger, igangværende arbejder, tilgodehavender og driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel og inventar udgør 422 t.kr.

Noter

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tekemas Holding A/S, Rødovre, CVR-nr.: 31 77 15 28

Thørner & Wiingaard ApS, Rødovre, CVR-nr.: 36 07 33 06